АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2016 г.                                                                         № 138

г. Полярные Зори

О внесении изменений в Условия

оплаты труда работников администрации

города Полярные Зори с подведомственной территорией,

осуществляющих профессиональную

деятельность по должностям служащих

В целях совершенствования оплаты труда работников администрации го-

рода, осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служа-

щих п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Условия оплаты  труда работников администрации,  осущест-

вляющих профессиональную  деятельность  по   должностям   служащих,   ут-

вержденные  постановлением  администрации города Полярные Зори от

02.03.2009 № 138 (в редакции постановления администрации города от

08.11.2013 № 1547) следующее изменение:

- Приложение   "Размеры  окладов  работников администрации,   осущест-

вляющих  профессиональную  деятельность  по должностям служащих" допол-

нить строкой следующего содержания:

25 Инженер 4292,0

2. Постановление вступает  в  силу  со  дня  официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                     М.О. Пухов